
  

ZARZĄDZENIE NR 27/1/2019 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  

i z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2245, 2354 i 2500) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r. zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 5. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  19 697 335,09 zł. 

1) bieżące –     18 018 335,09 zł; 

2) majątkowe –  1 679 000,00 zł. 

2. Wydatki –  17 119 521,09 zł. 

1) bieżące –     13 883 521,09 zł; 

2) majątkowe –  3 236 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2019 r.

Poz. 3904



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/1/2019 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów  

w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 414 657,00 0,00 20 886,00 435 543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 177 507,00 0,00 20 886,00 198 393,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

177 507,00 0,00 20 886,00 198 393,00 

bieżące razem: 13 953 607,29 0,00 20 886,00 13 974 493,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 182 107,00 0,00 0,00 4 182 107,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 679 000,00 0,00 0,00 1 679 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 406 000,00 0,00 0,00 1 406 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
16 487,00 0,00 1 100,00 17 587,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3904



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 714,00 0,00 1 100,00 16 814,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

15 714,00 0,00 1 100,00 16 814,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 12 606,00 12 606,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 12 606,00 12 606,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 12 606,00 12 606,00 

bieżące razem: 4 064 727,80 0,00 13 706,00 4 078 433,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 697 335,09 0,00 34 592,00 19 731 927,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 588 107,00 0,00 0,00 5 588 107,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3904



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/1/2019 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 595 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  585 000,00  585 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 595 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  585 000,00  585 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 137 000,00  137 000,00  137 000,00  0,00  137 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (8 300,00) (8 300,00) (8 300,00) 0,00  (8 300,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 300,00  8 300,00  8 300,00  0,00  8 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 137 000,00  137 000,00  137 000,00  0,00  137 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (8 300,00) (8 300,00) (8 300,00) 0,00  (8 300,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 300,00  8 300,00  8 300,00  0,00  8 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii0 

przed zmianą 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 800,00  5 800,00  5 800,00  0,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45 800,00  45 800,00  45 800,00  0,00  45 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych0 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3904



  4300 
Zakup usług 
pozostałych0 

przed zmianą 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (8 300,00) (8 300,00) (8 300,00) 0,00  (8 300,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 700,00  8 700,00  8 700,00  0,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 927 684,50  1927684,5 1765974,5 1254999,3 510 975,20  80 000,00  65 000,00  16 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (63 865,00) -63865 -63265 -20000 (43 265,00) 0,00  0,00  (600,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 63 865,00  63865 63265 27265 36 000,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 927 684,50  1927684,5 1765974,5 1262264,3 503 710,20  80 000,00  65 000,00  16 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 483 542,46  1483542,46 1383832,46 1112332,46 271 500,00  80 000,00  3 000,00  16 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (20 600,00) -20600 -20000 -20000 0,00  0,00  0,00  (600,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 600,00  20600 20000 20000 0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 483 542,46  1483542,46 1383832,46 1112332,46 271 500,00  80 000,00  3 000,00  16 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników0 

przed zmianą 826 000,00  826 000,00  826 000,00  826 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 806 000,00  806 000,00  806 000,00  806 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe0 

przed zmianą 62 000,00  62 000,00  62 000,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 82 000,00  82 000,00  82 000,00  82 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe7 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 505,68  505,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  505,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 505,68  505,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  505,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe9 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 94,32  94,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 94,32  94,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia7 

przed zmianą 10 122,03  10 122,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 122,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (505,68) (505,68) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (505,68) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 616,35  9 616,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 616,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia9 

przed zmianą 1 887,97  1 887,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 887,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (94,32) (94,32) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (94,32) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 793,65  1 793,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 793,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3904



 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 202 275,20  202 275,20  202 275,20  0,00  202 275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (43 265,00) (43 265,00) (43 265,00) 0,00  (43 265,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 43 265,00  43 265,00  43 265,00  7 265,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 202 275,20  202 275,20  202 275,20  7 265,00  195 010,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne0 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 230,00  230,00  230,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 230,00  230,00  230,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych0 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 35,00  35,00  35,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35,00  35,00  35,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe0 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia0 

przed zmianą 190 775,20  190 775,20  190 775,20  0,00  190 775,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (43 265,00) (43 265,00) (43 265,00) 0,00  (43 265,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 147 510,20  147 510,20  147 510,20  0,00  147 510,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych0 

przed zmianą 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 47 000,00  47 000,00  47 000,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 643 932,50  4643932,5 4440482,5 3424161,5 1016321 0,00  162 790,00  40 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (150,00) -150 -150 0 -150 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150,00  150 150 0 150 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 643 932,50  4643932,5 4440482,5 3424161,5 1016321 0,00  162 790,00  40 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 629 610,00  629 610,00  566 760,00  451 580,00  115 180,00  0,00  22 190,00  40 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (150,00) (150,00) (150,00) 0,00  (150,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 629 610,00  629 610,00  566 760,00  451 580,00  115 180,00  0,00  22 190,00  40 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek0 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (150,00) (150,00) (150,00) 0,00  (150,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 850,00  4 850,00  4 850,00  0,00  4 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3904



  4430 Różne opłaty i składki0 

przed zmianą 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 650,00  650,00  650,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 683 857,00  683 857,00  281 050,00  224 400,00  56 650,00  0,00  402 807,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 886,00  20 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 704 743,00  704 743,00  281 050,00  224 400,00  56 650,00  0,00  423 693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 237 507,00  237 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  237 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 886,00  20 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 258 393,00  258 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  258 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne0 

przed zmianą 237 507,00  237 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  237 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 886,00  20 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 258 393,00  258 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  258 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 76 211,00  76 211,00  2 309,00  2 309,00  0,00  0,00  73 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (145,00) (145,00) (145,00) (145,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 145,00  145,00  145,00  145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 76 211,00  76 211,00  2 309,00  2 309,00  0,00  0,00  73 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 76 211,00  76 211,00  2 309,00  2 309,00  0,00  0,00  73 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (145,00) (145,00) (145,00) (145,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 145,00  145,00  145,00  145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 76 211,00  76 211,00  2 309,00  2 309,00  0,00  0,00  73 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników0 

przed zmianą 1 764,00  1 764,00  1 764,00  1 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 145,00  145,00  145,00  145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 909,00  1 909,00  1 909,00  1 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne0 

przed zmianą 145,00  145,00  145,00  145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (145,00) (145,00) (145,00) (145,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 943 000,00  512 000,00  508 000,00  222 500,00  285 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  2 431 000,00  2411000 2 114 645,99  20 000,00  0,00  

zmniejszenie (141 949,02) (17 800,00) (17 800,00) (7 800,00) (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (124 149,02) -124149,02 (124 149,02) 0,00  0,00  

zwiększenie 141 949,02  17 800,00  17 800,00  0,00  17 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124 149,02  124149,02 124 149,02  0,00  0,00  

po zmianach 2 943 000,00  512 000,00  508 000,00  214 700,00  293 300,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  2 431 000,00  2411000 2 114 645,99  20 000,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3904



  4300 
Zakup usług 
pozostałych0 

przed zmianą 1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 63 100,00  43 100,00  43 100,00  0,00  43 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63 600,00  43 600,00  43 600,00  0,00  43 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych0 

przed zmianą 3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 660 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 660 000,00  1660000 1 463 645,99  0,00  0,00  

zmniejszenie (124 149,02) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (124 149,02) -124149,02 (124 149,02) 0,00  0,00  

zwiększenie 124 149,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124 149,02  124149,02 124 149,02  0,00  0,00  

po zmianach 1 660 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 660 000,00  1660000 1 463 645,99  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych7 

przed zmianą 855 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855 000,00  855 000,00  855 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 124 149,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124 149,02  124 149,02  124 149,02  0,00  0,00  

po zmianach 979 149,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  979 149,02  979 149,02  979 149,02  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych9 

przed zmianą 608 645,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  608 645,99  608 645,99  608 645,99  0,00  0,00  

zmniejszenie (124 149,02) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (124 149,02) (124 149,02) (124 149,02) 0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 484 496,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  484 496,97  484 496,97  484 496,97  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 181 000,00  181 000,00  181 000,00  0,00  181 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 171 000,00  171 000,00  171 000,00  0,00  171 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych0 

przed zmianą 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 037 000,00  286 000,00  282 000,00  222 500,00  59 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  751 000,00  751 000,00  651 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (7 800,00) (7 800,00) (7 800,00) (7 800,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 500,00  16 500,00  16 500,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 045 700,00  294 700,00  290 700,00  214 700,00  76 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  751 000,00  751 000,00  651 000,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników0 

przed zmianą 126 000,00  126 000,00  126 000,00  126 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (7 800,00) (7 800,00) (7 800,00) (7 800,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 118 200,00  118 200,00  118 200,00  118 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia0 

przed zmianą 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3904



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4270 
Zakup usług 
remontowych0 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 500,00  11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych0 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 460 757,29  9809757,29 7968922,29 5231969,8 2736952,49 531916 738499 250420 0 320000 2651000 2631000 2 114 645,99  20 000,00  0,00  

zmniejszenie (214 409,02) -90260 -89660 -27945 -61715 0 0 -600 0 0 -124149,02 -124149,02 (124 149,02) 0,00  0,00  

zwiększenie 235 295,02  111146 89660 27410 62250 0 20886 600 0 0 124149,02 124149,02 124 149,02  0,00  0,00  

po zmianach 12 481 643,29  9830643,29 7968922,29 5231434,8 2737487,49 531916 759385 250420 0 320000 2651000 2631000 2 114 645,99  20 000,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 16 487,00  16 487,00  7 137,00  3 038,00  4 099,00  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (69,85) (69,85) (69,85) (69,85) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 169,85  1 169,85  1 169,85  0,00  1 169,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 587,00  17 587,00  8 237,00  2 968,15  5 268,85  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 15 714,00  15 714,00  6 364,00  3 038,00  3 326,00  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (69,85) (69,85) (69,85) (69,85) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 169,85  1 169,85  1 169,85  0,00  1 169,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 814,00  16 814,00  7 464,00  2 968,15  4 495,85  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne0 

przed zmianą 435,00  435,00  435,00  435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (60,51) (60,51) (60,51) (60,51) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 374,49  374,49  374,49  374,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych0 

przed zmianą 63,00  63,00  63,00  63,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (9,34) (9,34) (9,34) (9,34) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 53,66  53,66  53,66  53,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3904



  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia0 

przed zmianą 2 836,00  2 836,00  2 836,00  0,00  2 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 073,44  1 073,44  1 073,44  0,00  1 073,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 909,44  3 909,44  3 909,44  0,00  3 909,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe0 

przed zmianą 476,10  476,10  476,10  0,00  476,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 96,41  96,41  96,41  0,00  96,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 572,51  572,51  572,51  0,00  572,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 606,00  12 606,00  12 606,00  0,00  12 606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 606,00  12 606,00  12 606,00  0,00  12 606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 606,00  12 606,00  12 606,00  0,00  12 606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 606,00  12 606,00  12 606,00  0,00  12 606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek0 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 481,19  12 481,19  12 481,19  0,00  12 481,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 481,19  12 481,19  12 481,19  0,00  12 481,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych0 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 124,81  124,81  124,81  0,00  124,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 124,81  124,81  124,81  0,00  124,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 3 559 214,00  3559214 76354 43714 32640 0 3482860 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 718,00) -2718 -2718 -2718 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 718,00  2718 2718 2718 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 559 214,00  3559214 76354 43714 32640 0 3482860 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 2 414 000,00  2414000 35674 23018 12656 0 2378326 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 428,00) -1428 -1428 -1428 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 428,00  1428 1428 1428 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 414 000,00  2414000 35674 23018 12656 0 2378326 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników0 

przed zmianą 17 640,00  17640 17640 17640 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0 0 0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 428,00  1428 1428 1428 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 068,00  19068 19068 19068 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3904



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne0 

przed zmianą 1 428,00  1428 1428 1428 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 428,00) -1428 -1428 -1428 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0 0 0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0 0 0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 046 000,00  1046000 30466 20696 9770 0 1015534 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 290,00) -1290 -1290 -1290 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 290,00  1290 1290 1290 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 046 000,00  1046000 30466 20696 9770 0 1015534 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników0 

przed zmianą 15 876,00  15876 15876 15876 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0 0 0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 290,00  1290 1290 1290 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 166,00  17166 17166 17166 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne0 

przed zmianą 1 290,00  1290 1290 1290 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 290,00) -1290 -1290 -1290 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0 0 0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0 0 0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 063 763,80  4063763,8 570431,16 89141,37 481289,79 0 3493332,64 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 787,85) -2787,85 -2787,85 -2787,85 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 493,85  16493,85 16493,85 2718 13775,85 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 077 469,80  4077469,8 584137,16 89071,52 495065,64 0 3493332,64 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3904



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/1/2019 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 185 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej nr 103965B droga wojewódzka nr 

671 - Olszynka (obręb Mielniki) 
135 000,00 

   Przebudowa drogi w Białostoczku 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 411 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 660 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz 

instalacji fotowoltaicznych  w Gminie Korycin 
10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 149,02 

   
Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz 

instalacji fotowoltaicznych  w Gminie Korycin 
979 149,02 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 850,98 

   
Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz 

instalacji fotowoltaicznych  w Gminie Korycin 
670 850,98 

 90095  Pozostała działalność 751 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na strefę rodzinną 

Gminy Korycin  
100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na strefę rodzinną 

Gminy Korycin  
551 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na strefę rodzinną 

Gminy Korycin  
100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Przeniesienie domu do Milewszczyzny 35 000,00 

Razem 2 631 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3904



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/1/2019 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów w związku z otrzymaniem zwiększenia dotacji 

celowej przeznaczonej na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. w kwocie 1 100,00 zł; 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu dochodów w związku z otrzymaniem 

zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne w kwocie 12 606,00 zł; 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów w związku z otrzymaniem 

zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w kwocie 20 886,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków na 2019 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 8 300,00 zł; 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 

63 865,00 zł; 

- w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

przeznaczonej na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. w kwocie 1 100,00 zł;  

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków w związku z otrzymaniem 

zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne w kwocie 12 606,00 zł; w dziale tym dokonuje się także zmiany 

planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 150,00 zł; 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymaniem 

zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w kwocie 20 886,00 zł,  

- w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 

przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę  

145,00 zł; 

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy 

poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 2 718,00 zł; 

c) w związku z przesunięciem planu wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 3 500,00 zł; 

- w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zmiany planu wydatków 

poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 

o ogólną kwotę 141 949,02 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3904


		2019-07-31T12:37:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




